Saul sacramenti dignitatē quid in eo dauid
 uenerabat. Si autē habebat innocentiā gua-
 re innocentē p̄sequēbat. Re uera p̄pter sacra-
 menti unctionē & honorauit uiuum. & un-
 dicauit occisū. lre fabian⁹ p̄ orientalib⁹ ep̄is.
 Significastis plerosq; attendere multos in ip-
 sis honorib⁹ ecclesiasticis nō congruentē uiuere
 sermonib⁹ & sacramentis que p̄ eos ip̄sō minis-
 trant. O miserōs homines qui hos intiendo &
 obliuiscunt. qui multo ante p̄dixit ut legi dī
 poti⁹ obtemperet t̄ quā imitandi uideant illi
 qui ea dicunt que nō faciūt. Vñ etiā traditorē
 suū dñs cū alijs discipulis ad p̄dicandū misit ut
 monstraret dī dona puenire ad eos. qui cū fi-
 de accipiunt etiā si talis sit ille p̄ quē accipiūt
 qualis iudas fuit. **Augustin⁹ de eodem.** Sic d̄s
 adest sacramentis & uerbis suis. p̄ quoscūq;
 amministrant quoy sacramēta & uerba recta
 sunt. sicut malis hominib⁹ nichil proficit ubi-
 cumq; pueri sunt. **Idē ad demetriū.** Sacramē-
 ta que ministrant sicut habent. approbant
 a nobis ne forte cū uirā prauitatē
 corrigere uolum⁹ sacramentis que uirū
 ministrant de prauata nō sūt sacrile-
 gā inuiriā faciamus. **Item nicolaus papa.**
 Nō quales sacerdotes dñi sint. s; quid de dño
 loquant uob est magnopere preuidendum.
 nec in uiscerib⁹ beati uobis est attendendū qd
 fit; s; qd pro correctione ecclīay satagant. Nec
 enī illos inferiores dicetis sc̄bis & pharisais sedenti-
 b⁹ sup cathedrā moysi. de quib⁹ p̄cepit dñs di-
 cens. quecumq; dixerint uob facite. Vñ beatus
 gregorius. Multi dñi plus uirā sacerdotū. quā suā
 discunt. in erroris foueam dilabuntur. mi-
 nus considerantes quod nō eos sacerdotū uirā
 lederet. si humilit̄ bonis sacerdotū ammonicio-
 nib⁹ autē comodarēt. **Item augustinus.** Sacra-
 mentū ecclīe tam magnū est ut n̄ homicida

ministrante polluat. **Idem.** Si iustus ē mi-
 nister computo eū cū paulo. si sup⁹ cū diabo-
 lo. Sic malus si uult. s; nō contaminat donū
 xp̄i. Purus p̄ illū fluminē transit & uenit
 ad fertile terrā. p̄ lapideos canales transit aq̄
 ad arealas. In canali lapideo nichil generat.
 ortus plurimū fructum affert. **Idem.** Lan-
 ta sit dignitas sacerdotalis officii. hinc an-
 aduertam⁹. Dictū est de nequissimo caypha.
 hoc a semetipso. nō dicit. s; cū esset pontifex
 annū illi p̄phaur. p̄ quod ostendit sp̄m gr̄ay
 nō p̄sonā digni ul' indigni. s; ordinis tradi-
 tionē. ut quāuis boni meriti sit aliquis. bene-
 dicere tñ nō possit. nisi ad hoc fuerit ordina-
 tus. ut talis officij ministeriū exhibeat. **Dei**
 autē est effectū benedictionis tribuere. **Idem**
 in libro de corpore dñi. **Intra catholice ecclīe**
 in misterio corporis & sanguinis dñi. nichil a
 bono mal⁹ nichil a malo min⁹ conficit sacer-
 quia nō in merito consecratis. s; uerbo con-
 ficit creatoris. & uirtute sp̄s sc̄i. lre gregori⁹.
Putat quidā cōmunionē corporis dñi. min⁹
 esse significatā si illoy fiat officio quoy ui-
 ta eoy oculis uidet ignobilis. **Beu** in quam
 magnū laqueū incidit. ut diuina & occulta
 misteria plus ab alijs sc̄ificata posse fieri cre-
 dant. cū un⁹ idēq; sp̄s sc̄s in tota ecclīa. inui-
 sibilit̄ ea misteria & operando sc̄ificet. & sc̄ifi-
 cando benedicat. **Mysteriū** idō dicit. quod
 secretā & reconditā habeat dispensationē.
Sacrificiū uero quasi sacriū factum. quia
 prece mystica p̄ nobis consecratur in memo-
 riā dñice passionis. **Sacramentū** a secretis
 ul' a sacris uirtutib⁹ dicit. **Sive** ḡ p̄ bonos
 siue p̄ malos ministros. **intra ecclīam** dispen-
 set sacriū tñ ē. quia sp̄s sc̄s uiuificat. nec bo-
 noy dispensatoy meritis approbat. nec ma-
 loy attenuat. hoc de corpore dñi. hoc etiam.